CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACA
PALÁCIO DA LIBERDADE

Cód.  03.00.02.02  .1C .  P BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

Discussão única do PR n° 3/2024 -Proieto de ResolucãoAutoria:VereadoresHernaniBarreto,RogérioTimóteo,Dr.Rodrigo Salomon, Sônia Patas

da Amizade,  Luís Flávio (Flavinho), Abner Rosa e Roninha.

Assunto:  Altera  a  Resolução  n°  745/2022  -  Regimento  lnterno da  Câmara  Municipal  de
Jacareí, referente à leitura de respostas de Pedidos de lnformações.

VEREADORES                                                                  Favorável     Contrário     Abstenção     Ausência

1.      PAULINHO DOESPORTE \
2.     PAULINHO DOS CONDUTORES \
3.     DR.  RODRIGOSALOMON

\ \
4.     ROGÉRIOTIMÓTEO \
5.      RONINHA

\ \
6.     SÔNIA PATAS  DAAMIZADE \ \
7.     VALMIRDO PARQUE MEIALUA \\
8.     EDGARD SASAKl

`\
9.     HERNANI  BARRETO \ \10.   JULIANA DA FENIX

11.   LUÍS FLÁVIO -FLAVINHO \
12.   MARIAAMÉLIA \\
Para aDrovacão:  maioria simples. Presidente vota apenas em caso de empate.

Í'`/ü}<JL=#      C£+        "    r?ofl   5  ('C£Jf7í+fly)   A+¢tà;L*F;¢£rLf      '    '
-J.^-3.:`-. `         _-+.CL{f :i-C.=.   J.'.-;-,     -`.'`t  !  -.-í`:C  !:€:.L!                    i:-=

Data da votação                      Totalização dos votos                                              Resultado

11 /09/2024

Favoráveis Contrários

í   D )f  Í7A C?
X +

Abstenções Ausências

X \

A84f2íU:`RFá£aE%áÉÊ§ÊSA
Presidente

PRAÇA  DOS  TF{ÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACARE[  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP`LEG.BR

REQUERllvIENTO DE INCLUSÃO EXTRAORDINÁRIA N° 16/2024

Assunto:       Requer a inclusão extraordinária do pR n° 3/2024 na ordem do Dia da sessão ordinária de
11  de setembro de 2024.

REQUEREMOS   ao   Excelentíssimo   Senhor   Presidente   desta   Casa,

ouvido  e  aprovado  pelo  Egrégio  Plenário,  cumpridas  as  formalidades  do  Regimento

lnterno, em especial o artigo 73,  seja o processo abaixo discriminado incluído na Ordem

do Dia da Sessão Ordinária de 11/09/2024, para discussão e votação:

1)    PR  n°  3/2024  -  Projeto  de  Resolução,  de  04/09/2024,  de  autoria  dos  Vereadores

Hernani  Barreto,  Rogério Timóteo,  Dr.  Rodrigo  Salomon,  Sônia  Patas  da Amizade,

Luís Flávio (Flavinho), Abner Rosa e Roninha, que "Altera a Resolução n° 745/2022 -

Regimento  lnterno da Câmara Municipal de Jacareí,  referente à leitura de respostas

de Pedidos de lnformações".

Sala das Sessões,  11 de setembro de 2024.

„- ~
_-,

_--`--`.HERN    N[ÊVeread\Ô-REPU

BLICANOS    ?'ÀRRÉTo1-` . J--`-. `-.

;..'` ..,.     1     ...,--,- !      '-:..-,.,.-. 1
-,,,.,-., ',,,-..- = .,'     ,.,.,,:,1  !` ,..,.,- i

RBNGíq

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR